[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	20 января  2017 г.
	№
	11
	                         п. Провидения

	О признании утратившими силу распоряжений главы Администрации Провиденского муниципального района

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Провиденского городского округа в соответствие с действующим законодательством,
1. Признать утратившими силу распоряжения главы Администрации Провиденского муниципального района:
- от 28 декабря 2010 года № 260 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) органами местного самоуправления Провиденского муниципального района»;
- от 04 марта 2011 года № 32 «О внесении изменения в распоряжение главы администрации Провиденского муниципального района от 28.12.2010 г. № 260»;

- от 07 октября 2015 года № 262 «О внесении изменения в распоряжение главы администрации Провиденского муниципального района от 28.12.2010 г. № 260 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) органами местного самоуправления Провиденского муниципального района».
2. Обнародовать настоящее распоряжение на сайте Администрации Провиденского городского округа (www.provadm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на организационно – правовое Управление  Администрации Провиденского городского округа (Д.В. Рекун).

                                                               С.А. Шестопалов

Подготовлено:                                                             Волчукова О.С.
Согласовано:                                                                Красикова Е.А.
                                                                                     Рекун Д.В.

Разослано: дело, ОПУ.